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01. SPIELTAG
KV Walldorf

KV Heidelberg 2
KV Koénigsbach

TABELLE

KV Koénigsbach

KV NeuluBheim

KV Heidelberg 2
KV Hockenheim
KV Walldorf

MANNSCHAFT DER WOCHE

1
2
3
4

Marco WALDE
Robin STEPHAN
Simon ANDRES
Florian KRATZ

KOB
NLH
KOB
KOB
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NAME

Robin STEPHAN
Marc WUST

Jan KELLER

Piratheep KARUNAKARAN

Patrick WOLF
Constantin BENZ

Jannick HOHREIN

Marco WALDE
Simon ANDRES
Florian KRATZ

Pascal-Leon STEINAMNN

Max BUCHER

Marcel MACHAUER
Nick SCHNEIDER
Sebastian STEUER
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HOH
NLH
HOH
HOH
HOH
NLH
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KOB
KOB
KOB
WDF
WDF
WDF
WDF

Jan-Lukas STOJAKOWITSCFNLH

Achim KEILBACH

Josip ZAJA

Marcel ERDMANN

Daniel KLIEMANN

NLH
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Eppelheim, 28.09.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich Gruppe 2 SAISON 2014/15
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV [s v A F G s v A F 6 s v A F ¢
1 Robin STEPHAN NLH 1 311,0 1460 3,0 457,01 311,0 1460 3,0 457,0
2 Marc WUST HOH 1 3080 1300 7,0 4380|1 3080 1300 7,0 4380
3 Jan KELLER NLH 1 2880 1430 6,0 431,0|1 2880 1430 6,0 4310
4 Piratheep KARUNAKARA HOH 1 291,0 1380 6,0 4290|1 291,0 1380 6,0 4290
5 Patrick WOLF HOH 1 3040 1220 4,0 4260|1 3040 1220 4,0 4260
6 Constantin BENZ HOH 1 291,0 1320 9,0 4230|1 2910 1320 9,0 4230
7 Jannick HOHREIN NLH 1 2900 1140 80 4040|1 2900 1140 8,0 4040
8 Marco WALDE KOB[1 3130 1720 50 4850 1 3130 1720 50 4850
9 Simon ANDRES KOB[1 3040 151,0 3,0 4550 1 3040 1510 3,0 4550
10 Florian KRATZ KOB[1 2850 169,0 2,0 454,0 1 2850 1690 2,0 454,
11 Pascal-Leon STEINAMNM KOB| 1 2980 1360 50 434,0 1 2980 1360 50 4340
12 Max BUCHER WDF| 1 2970 1360 50 4330 1 297,0 1360 50 4330
13 Marcel MACHAUER WDF| 1 2870 1300 9,0 417,0 1 287,0 1300 9,0 417,0
14 Nick SCHNEIDER WDF| 1 2880 1150 9,0 4030 1 2880 1150 9,0 403,
15 Sebastian STEUER WDF| 1 2800 1040 8,0 3840 1 280,0 1040 80 3840
16
17
18
19 Josip ZAJA WDF
20 KOB
21 Marcel ERDMANN HOH
22
23 Daniel KLIEMANN HD2
24 Aaron SCHMIDT HD2
25 Dennis FEIGE HD2
26 Matthias BEICHERT HD2
27 KOB
28 Maurice SANDER HOH
29 HOH
30 Kamil AKMERMER HD2
31
32 Pascal PREITAUER
33 KOB
34
35
36
37
38
39 Dennis DURR
40
41
42
43 NLH
44
45
46 KOB
47
48 KOB
49
50
51
52 HD2
53
54
55
56 Max KOPP
57 WDF
58 NLH
59 NLH
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

27./28.09.14 N

U18 ménnlich Gruppe 2 01. Spieltag
KV Walldorf \Y A F G D G F A \Y KV Neulu3heim
Marcel MACHAUER 287 130 9 417 -14 431 6 143 288 Jan KELLER
Sebastian STEUER 280 104 8 384 365 10 106 259 Auswechselergebnis
Nick SCHNEIDER 288 115 9 403 -54 457 3 146 311 Robin STEPHAN
Max BUCHER 297 136 5 433 404 8 114 290 Jannick HOHREIN
A Achim KEILBACH
E Jan-Lukas STOJAKOWITSCH
1152 485 31 1637 -20 1657 27 509 1148

KV Heidelberg 2 \% A F G D G F A \% SPIELFREI (KVL)

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
KV Konigsbach \% A F G D G F A \% KV Hockenheim
Marco WALDE 313 172 5 485 423 9 132 291 Constantin BENZ
Pascal-Leon STEINAMNN 298 136 5 434 429 6 138 291 Piratheep KARUNAKARAN
Simon ANDRES 304 151 3 455 438 7 130 308 Marc WUST
Florian KRATZ 285 169 2 454 426 4 122 304 Patrick WOLF
1200 628 15 1828 112 1716 26 522 1194
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